24
24-1
24-2
Frette d'assemblage RLK 603 S
construction à double disque
couple transmissible très élevé
Caractéristiques
• Couple transmissible très élevé

transmissible F sont réduits. Veuillez consulter les
informations techniques de la page 31.
Exemple de commande
Frette d’assemblage RLK 603 S pour arbre creux
de diamètre extérieur d = 95 mm:
• RLK 603 S-95 x 170
Référence 4200-095301-C00000
D’autres configurations d’assemblage peuvent
être sélectionnées, satisfaisant également le jeu
préconisé entre les arbres creux et plein.
Surfaces
La rugosité moyenne des surfaces en contact entre
l’arbre creux et l’arbre plein est Rz = 10 … 25 µm.
Matières
Les caractéristiques à appliquer à l’arbre creux
comme à l’arbre plein sont:
• Limite élastique Re ≥ 340 N/mm2
• Module E d’élasticité ca. 206 kN/mm2
Montage
Veuillez respecter les instructions de montage et
d’utilisation de nos frettes d’assemblage double
disque RLK 603 S.
Les couples transmissibles et les forces axiales
présentés sur la page suivante sont fonction des
tolérances, caractéristiques de surface et de ma-
tières suivantes. Veuillez nous contacter en cas de
données différentes.
Tolérances
dw Alésage de
l’arbre creux
ISO
Arbre
plein
ISO
Jeu de montage
>
mm
≤
mm
min.
mm
max.
mm
6 10
H7 h6
0 0,024
10 18 0 0,029
18 30 0 0,034
30 50 0 0,041
50 80 0 0,049
80 120 0 0,057
120 150 0 0,065
150 180
H7 g6
0,014 0,079
180 250 0,015 0,090
250 315 0,017 0,101
315 400 0,018 0,111
Couples transmissibles et forces axiales
25